



AN Ejendomme

Måde Kirkevej 31
6700 Esbjerg
CVR-nr. 29535795

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2020

Niels Svane Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AN Ejendomme
Måde Kirkevej 31
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29535795
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Niels Svane Møller
Arne Ølholm Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af erhvervsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 146.965 kr., mod et overskud sidste år på 136.439 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		382.983	383.626
Af- og nedskrivninger		(79.464)	(79.464)
Driftsresultat		303.519	304.162
Andre finansielle indtægter	1	62.678	48.979
Andre finansielle omkostninger	2	(177.232)	(178.702)
Resultat før skat		188.965	174.439
Skat af årets resultat	3	(42.000)	(38.000)
Årets resultat		146.965	136.439
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		146.965	136.439
Resultatdisponering		146.965	136.439

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		3.603.811	3.683.275
Materielle aktiver	4	3.603.811	3.683.275
Anlægsaktiver		3.603.811	3.683.275
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.744	43.744
Andre tilgodehavender		1.613.842	1.251.164
Periodeafgrænsningsposter		10.234	9.655
Tilgodehavender		1.667.820	1.304.563
Likvide beholdninger		144.135	263.638
Omsætningsaktiver		1.811.955	1.568.201
Aktiver		5.415.766	5.251.476

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		657.084	510.119
Egenkapital		782.084	635.119
Udskudt skat		184.000	142.000
Hensatte forpligtelser		184.000	142.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.239.355	1.381.480
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.239.355	1.381.480
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	142.103	138.363
Modtagne forudbetalinger fra kunder		34.996	34.996
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.928.230	2.814.520
Anden gæld	6	104.998	104.998
Kortfristede gældsforpligtelser		3.210.327	3.092.877
Gældsforpligtelser		4.449.682	4.474.357
Passiver		5.415.766	5.251.476
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	510.119	635.119
Årets resultat	0	146.965	146.965
Egenkapital ultimo	125.000	657.084	782.084

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.678	48.979
	62.678	48.979

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	113.710	109.292
Renteomkostninger i øvrigt	63.522	69.410
	177.232	178.702

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	42.000	38.000
	42.000	38.000

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.515.622
Kostpris ultimo	4.515.622
Af- og nedskrivninger primo	(832.347)
Årets afskrivninger	(79.464)
Af- og nedskrivninger ultimo	(911.811)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.603.811

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	142.103	138.363	1.239.355	631.493
	142.103	138.363	1.239.355	631.493

6 Anden gæld

	2019	2018
	kr.	kr.
Moms og afgifter	48.748	48.748
Anden gæld i øvrigt	56.250	56.250
	104.998	104.998

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.603.811 kr.
